
Hurtowa aluminiowa taca do pieczenia
żywności Piekarnia taca na ciastka Ciastka
Ciasto chlebowe itp

Opis produktu

Wszystkie rozmiary

ta blacha do pieczenia ciastek pochodzi  z  Tsingbuy Chiny fabryka blach do pieczenia  z  wieloma
stjakiśdardowymi rozmiarami, takimi jak 330x460mm, 660x460mm, 400x600mm, 600x800mm i tak dalej.
W naszej fabryce dostępna jest również blacha o niestandardowym rozmiarze. Dzięki temu zawsze masz
idealne opcje rozmiaru do swojej pracy piekarniczej.

Silny p an

s żegnaj spalony blacha do pieczenia statki. Nasze aluminium tace do pieczenia pozwalają na doskonałą
przewodność cieplną z drut w obręczy zwijane krawędzie, które zapewniają dodatkową wytrzymałość, aby
zapobiec wypaczaniu.

Długa żywotność

d aby nie marnować pieniędzy na aluminiowe formy do pieczenia, które z łatwością z czasem zarysować i
rdzewieć. Nasze blachy do pieczenia są zbudowane z wysokiej jakości wyprodukowanymi materiałami
arkuszowymi, które pozwalają piec przez lata.

Wiele funkcji

taca  może  służyć  do  pieczenia  ciast,  chleba,  ciastek,  herbatników,  makaroników  itp.  wyrobów
cukierniczych, a także mięs takich jak skrzydełka z kurczaka, indyki itp. . Grzbiety są opcjonalne z wieloma
specyfikacjami głębokości. To może być wystarczająco duży, aby się wypaczać i soki w , i tak małe jak do
pieczenia ciasteczek, aby łatwo je wysypać po wypieku.

Łatwe do czyszczenia

s spędzić więcej czasu w ciągu pieczenie i mniej czasu skończone sprzątanie ! Kiedy skończysz z naszymi
wypiekami tace do użytku w piekarniku, po prostu wytrzeć ich wilgotną, miękką szmatką i wysuszyć.

Obrazy produktów

https://www.chinabakeware.com/products/Factory-Customized-Aluminum-Sheet-Pan-Baking-Tray.html
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W aplikacji







Pokaz fabryczny

Tsingbuy producent aluminiowej tacy piekarnika jest dobrze wyposażony w maszyny CNC,
maszyny do wykrawania, cięcia, formowania, nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi ponad 150
milionów dolarów amerykańskich. Co więcej, dzięki profesjonalnym i doświadczonym zespołom
techników oferujemy super usługi OEM i ODM tak wielu fabrykom chleba, aby pasowały do ich
maszyn i różnych wymagań dotyczących paragonów. Wszystkie nasze surowce i powłoki są zgodne z
przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności, a nasze produkty posiadają certyfikat
ISO9001，LFGB. Od surowca po gotowe produkty, mamy ścisły system kontroli jakości w każdym
procesie, aby upewnić się, że wszystkie patelnie są w dobrym stanie.

https://www.chinabakeware.com/products/golden-color-aluminum-oven-tray.html






oprócz hurtowe tace aluminiowe na żywność, producent wyrobów piekarniczych Tsingbuy
dostarcza również niestandardowe projekty, producent i sprzedaż hurtową innych sprzedawanych na
gorąco komercyjnych wyrobów do pieczenia, takich jak patelnia do bagietek, bochenki do pieczenia
chleba, wieloformowa blacha do pieczenia ciastek, wózek piekarniczy, patelnie do ciast itp.
Zapraszamy do kontaktu z nami w dowolnym czas na formy do pieczenia.

https://www.chinabakeware.com/products/aluminum-tray-baking-sheet-pan.html

